
 

 

 

取引先 各位 

 

捷尼克国際物流(大連)有限公司 

総経理 清水 浩 

     

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は、平成 28 年 12 月７日（水）をもちまして、下記の通り事務所を

移転し、業務を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

 

これを機に、社員一同気持ちを新たにして、一層社業に邁進する所在でございますので、 

今後とも何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

お近くにお越しの際は、お気軽にお立寄り下さい。 

 

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 

平成 28年 12月 5日 

 

記 

 

業務開始日   平成 28年 12月 7日（水曜日） 

 

現 住 所   大連市中山区港湾街 7号 遼寧時代大厦 1705B室 

 

移転先住所   大連市中山区人民路 85号 国运大厦 704室 

 

連 絡 先   TEL   0411-8279-8727 

FAX   0411-8279-8731 

＊FAX番号の変更は御座いません。 

 以  上 


